



č. smlouvy objednatele: .....

č. smlouvy zhotovitele: 5/2018

## DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), v platném znění na provedení stavby

### „Přístavba mateřské školy Bílá Lhota pro 20 dětí“

#### ČI. I. Smluvní strany

**Objednatel:** Obchodní jméno: **Obec Bílá Lhota**  
Sídlo: **Bílá Lhota 1, 783 21 Chudobín**  
Osoba oprávněná jednat: **Jan Balcárek, starosta obce**  
IČ: **002 98 662**  
tel.: **+420 585 340 078**  
e-mail: **obec@bilalhota.cz**

**Zhotovitel:** Obchodní jméno: **Battante CZ s.r.o.**  
Sídlo: **Legionářská 1319/10, Nová ulice, 779 00 Olomouc**  
Zastoupený:  
ve věcech smluvních: **Paulína Weissová** tel. **+420 739 937 299**  
e-mail: **battantecz@gmail.com**  
ve věcech technických: **Marian Lipka** tel. **+420 601 584 269**  
e-mail: **marianl@seznam.cz**  
IČ: **055 32 779**  
DIČ: **CZ05532779**  
Bankovní spojení: **Reiffeisenbank a.s., č. účtu 739937299/550**  
zápis v OR: **Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 67936**

#### II. Účel dodatku

1. Účelem tohoto dodatku je úprava právních vztahů stanovených ve smlouvě č. 05/2018 na zhotovení stavby: „Přístavba mateřské školy Bílá Lhota pro 20 dětí“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 5. 10. 2018 (dále jen „smlouva o dílo“ nebo „SoD“).

#### ČI. III. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je úprava ceny díla o méně a vícepráce a tím i změna celkové smluvní ceny za dílo.
2. Tímto se mění článek V. a nahrazuje se odst. 1. v tomto znění:



Cena za zhotovení předmětu díla je smluvními stranami sjednána na základě výsledků výběrového řízení (nabídky) jako konečná celková cena, která obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, včetně vedlejších a ostatních nákladů ve smyslu vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 169/2016 Sb., v aktuálním znění. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v národním hospodářství, a to až do konce lhůty pro dokončení díla:

Název	Cena v Kč bez DPH	Hodnota DPH 21 %	Cena v Kč včetně DPH
Cena díla dle SoD	7 630 445,60	1 602 393,58	9 232 839,18
Změna ceny díla dle změnového listu č.1 (méněpráce)	- 35 258,04	- 7 404,19	- 42 662,23
Změna ceny díla dle změnového listu č.1 (vícepráce)	771 212,38	161 954,60	933 166,98
Změna ceny díla dle změnového listu č.2 (méněpráce)	- 67 398,53	- 14 153,69	- 81 552,22
<b>Celková cena díla včetně dodatku č. 1 SoD</b>	<b>8 299 001,41</b>	<b>1 742 790,30</b>	<b>10 041 791,71</b>

#### Čl. IV. Závěrečná ustanovení

- Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn.
- Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.
- Dodatek je vyhotoven v třech stejnopisech, s platností originálu, podepsaných vlastnoručně oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž objednateli náleží dva výtisky a zhotoviteli jeden výtisk.
- Přílohou této smlouvy jsou, nebo se stanou následující závazné dokumenty:
  - Příloha č. 1 – Položkový rozpočet – změnový list č.1 (méněpráce+vícepráce)
  - Příloha č. 2 – Položkový rozpočet – změnový list č.2 (méněpráce)

V Bílé Lhotě dne: 27. 12. 2018



**OBEC BÍLÁ LHOTA**

Bílá Lhota č.p. 1, 783 26 Bílá Lhota  
IČ: 00298662, DIČ: CZ00298662  
tel.: 585 340 078 (3)

Jan Balcárek, objednatel

**BATTANTE CZ s.r.o.**  
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST  
Legionářská 1319/10  
779 00 Otava - Nová kofice  
IČ: 055 32 779, DIČ: CZ05532779

Paulina Weissová, zhotovitel

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ZL1  
Stavba: změnový list č.1 - Přístavba mateřské školy Bílá Lhota pro 20 dětí

JKSO:   
Místo: Bílá Lhota CC-CZ:   
Datum: 02.11.2018

Objednatel:   
Obec Bílá Lhota, č.p. 1, 783 21 Bílá Lhota IČ:   
DIČ:

Zhotovitel:   
Battante CZ s.r.o. IČ:   
DIČ:

Projektant:   
Ing. Milan Zedník, Jásenská 85/1, 789 85 Mohelnice IČ:   
DIČ:

Zpracovatel:   
IČ:   
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 735 954,34  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 735 954,34**

DPH základní	21,00%	ze	735 954,34	154 550,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH 890 504,75**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

 **OBEC BÍLÁ LHOTA**  
Bílá Lhota č.p. 1, 783 26 Bílá Lhota  
IČ: 00298662, DIČ: CZ00298662  
tel.: 505 340 078 (1)

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

**BATTANTE CZ s.r.o.**  
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST  
Legionářská 1319/10  
779 00 Chvalovice, Nová Olče  
IČ: 055 82 179, DIČ: CZ0552779

Datum a podpis: Razítko



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: změnový list č. 1 - Přístavba mateřské školy Bílá Lhota pro 20 dětí

Objekt: mp - méněpráce

**Část: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení**

JKSO:

Místo: Bílá Lhota

CC-CZ:

Datum: 02.11.2018

Objednatel:

Obec Bílá Lhota, č.p. 1, 783 21 Bílá Lhota

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Battante CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Milan Zedník, Jásenská 85/1, 789 85 Mohelnice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-35 258,04
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-35 258,04</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-35 258,04	-7 404,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-42 662,23</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel



**OBEC BÍLÁ LHOTA**  
Bílá Lhota, č.p. 1, 783 26 Bílá Lhota  
IČ: 00298662, DIČ: CZ00298662  
tel.: 535 340 078 (1)

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

**BATTANTE CZ s.r.o.**  
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST  
Legionářská 1319/10  
779 08 Mohelnice, Nová Včelce  
IČ: 056 22 779, DIČ: CZ05532779

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: změnový list č.1 - Přístavba mateřské školy Bílá Lhota pro 20 dětí

Objekt: mp - méněpráce

**Část: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení**

Místo: Bílá Lhota

Datum: 02.11.2018

Objednatel: Obec Bílá Lhota, č.p. 1, 783 21 Bílá Lhota

Projektant: Ing. Milan Zedník, Jásenská 85/

Zhotovitel: Battante CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-35 258,04</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-7 110,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-7 110,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-28 148,04
763 - Konstrukce suché výstavby	-3 711,84
771 - Podlahy z dlaždic	-24 436,20
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-35 258,04</b>

Ing. Milan Zedník  
Jásenská 85/  
783 01 Bílá Lhota  
tel: 73 261 12 12  
e-mail: m.zednik@seznam.cz

# ROZPOČET

Stavba: změnový list č.1 - Přístavba mateřské školy Bílá Lhota pro 20 dětí

Objekt: mp - méněpráce

## Část: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Bílá Lhota

Datum: 02.11.2018

Objednatel: Obec Bílá Lhota, č.p. 1, 783 21 Bílá Lhota

Projektant: Ing. Milan Zedník, Jásenská 85/

Zhotovitel: Battante CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **-35 258,04**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **-7 110,00**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **-7 110,00**

1	K	941111211	Příplatek k řešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	-9 000,00	0,79	-7 110,00
---	---	-----------	--	----	-----------	------	-----------

**PSV - Práce a dodávky PSV** **-28 148,04**

763 - Konstrukce suché výstavby **-3 711,84**

3	M	59030713	dvířka revizní s automatickým zámkem 500x500mm	kus	-3,00	990,02	-2 970,06
2	K	763172314	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 500x500 mm	kus	-3,00	247,26	-741,78

771 - Podlahy z dlaždic **-24 436,20**

4	K	771473111	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 65 mm	m	-41,70	60,18	-2 509,51
5	M	59761009R	sokl - podlahy (barevný) 30 x 6 x 0,8 cm I. j.	kus	-152,90	139,42	-21 317,32
6	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	-1,22	499,48	-609,37

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: změnový list č.1 - Přístavba mateřské školy Bílá Lhota pro 20 dětí

Objekt: vcp - vícepráce

**Část: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení**

JKSO:  
Místo: Bílá Lhota

CC-CZ:  
Datum: 02.11.2018

Objednatel:  
Obec Bílá Lhota, č.p. 1, 783 21 Bílá Lhota

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Battante CZ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ing. Milan Zedník, Jásenská 85/1, 789 85 Mohelnice

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	704 774,35
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>704 774,35</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	704 774,35	148 002,61
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>852 776,96</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

 **OBEC BÍLÁ LHOTA**  
Bílá Lhota č.p. 1, 783 26 Bílá Lhota  
IČ: 00298662 DIČ: CZ00298662  
tel.: 565 340 078 (1)

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

**BATTANTE CZ s.r.o.**  
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST  
Legátovská 1319/10  
779 00 Chropov - Nové Věsice  
IČ: 055 32 779, DIČ: CZ05532779

Datum a podpis: Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: změnový list č.1 - Přístavba mateřské školy Bilá Lhota pro 20 dětí

Objekt: vcp - vícepráce

Část: **D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení**

Místo: Bilá Lhota

Datum: 02.11.2018

Objednatel: Obec Bilá Lhota, č.p. 1, 783 21 Bilá Lhota  
Zhotovitel: Battante CZ s.r.o.

Projektant: Ing. Milan Zedník, Jásenská 85/  
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>704 774,35</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	439 041,63
2 - Zakládání	46 046,80
4 - Vodorovné konstrukce	147 875,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	76 448,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 853,13
998 - Přesun hmot	154 817,74
PSV - Práce a dodávky PSV	265 732,72
763 - Konstrukce suché výstavby	187 760,93
767 - Konstrukce zámečnické	57 750,00
776 - Podlahy povlakové	20 221,79
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>704 774,35</b>

# ROZPOČET

Stavba: změnový list č.1 - Přístavba mateřské školy Bílá Lhota pro 20 dětí

Objekt: vcp - vícepráce

## Část: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Bílá Lhota

Datum: 02.11.2018

Objednatel: Obec Bílá Lhota, č.p. 1, 783 21 Bílá Lhota

Projektant: Ing. Milan Zedník, Jásenská 85/

Zhotovitel: Battante CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**704 774,35**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**439 041,63**

##### 2 - Zakládání

**46 046,80**

21	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	15,76	2 522,22	39 750,19
23	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 S05 (R)	t	0,17	37 038,90	6 296,61

##### 4 - Vodorovné konstrukce

**147 875,25**

249	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	7,94	3 060,00	24 296,40
16	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	95,00	1 300,83	123 578,85

##### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**76 448,71**

234	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	102,00	16,30	1 662,60
235	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	6 120,00	1,00	6 120,00
236	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	102,00	11,00	1 122,00
93	K	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	5,00	267,12	1 335,60
94	K	949111212	Příplatek k lešení tenkému kozovému trubkovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	150,00	12,51	1 876,50
102	K	R009_03	M-D požárních hasicích přístrojů včetně štítků a reviz	soubor	0,50	6 454,50	3 227,25
272	K	R009_04	Výměna spalynových cest	soubor	2,00	30 552,38	61 104,76

##### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**13 853,13**

70	K	632441225r	Potěr anhydritový samonivelační tl 10 mm C30 litý	m2	36,52	379,33	13 853,13
----	---	------------	---	----	-------	--------	-----------

##### 998 - Přesun hmot

**154 817,74**

107	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	264,70	584,88	154 817,74
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	------------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**265 732,72**

##### 763 - Konstrukce suché výstavby

**187 760,93**

237	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	95,88	294,00	28 188,72
238	M	590364000	panel akustický Master F, alpha, 600x600x40mm	m2	100,67	1 580,00	159 058,60
144	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,63	815,25	513,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**767 - Konstrukce zámečnické**
**57 750,00**

271	K	R767_03a	M+D zábradlí na rampu invalidní vnější - nerezové	soub gr	1,00	31 500,00	31 500,00
270	K	R767_04	M+D zábradlí na rampu sklad hraček - nerezové	soub gr	1,00	26 250,00	26 250,00

**776 - Podlahy povlakové**
**20 221,79**

208	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	47,38	50,84	2 408,80
209	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	47,38	10,63	503,65
210	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	47,38	28,70	1 359,81
211	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	47,38	336,63	15 949,53

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: změnový list č. 1 - Přístavba mateřské školy Bílá Lhota pro 20 dětí

Objekt: vcp - vicepráce

**Část: D.1.4.4 - Elektroinstalace**

JKSO:

Místo: Bílá Lhota

CC-CZ:

Datum: 02.11.2018

Objednatel:

Obec Bílá Lhota, č.p. 1, 783 21 Bílá Lhota

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Battante CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Milan Zedník, Jásenská 85/1, 789 85 Mohelnice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	66 438,03
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>66 438,03</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	66 438,03	13 951,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>80 390,02</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel



**OBEC BÍLÁ LHOTA**  
Bílá Lhota č.p. 1, 783 26 Bílá Lhota  
IČ: 00298662, DIČ: CZ00298662  
tel.: 58 540 078 (1)

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

**BATTANTE CZ s.r.o.**  
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST  
Legátůvská 1319/10  
779 00, Píseňka - Nová Ulice  
IČ: 035 32 799, DIČ: CZ05533779

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: změnový list č.1 - Přístavba mateřské školy Bílá Lhota pro 20 dětí

Objekt: vcp - vícepráce

Část: **D.1.4.4 - Elektroinstalace**

Místo: Bílá Lhota

Datum: 02.11.2018

Objednatel: Obec Bílá Lhota, č.p. 1, 783 21 Bílá Lhota

Projektant: Ing. Milan Zedník, Jásenská 85/

Zhotovitel: Battante CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>66 438,03</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	66 438,03
741 - Elektroinstalace	66 438,03
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>66 438,03</b>

# ROZPOČET

Stavba: změnový list č.1 - Přístavba mateřské školy Bílá Lhota pro 20 dětí

Objekt: vcp - vícepráce

## Část: D.1.4.4 - Elektroinstalace

Místo: Bílá Lhota

Datum: 02.11.2018

Objednatel: Obec Bílá Lhota, č.p. 1, 783 21 Bílá Lhota

Projektant: Ing. Milan Zedník, Jásenská 85/

Zhotovitel: Battante CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

66 438,03

#### PSV - Práce a dodávky PSV

66 438,03

#### 741 - Elektroinstalace

66 438,03

36	K	741372022R	Montáž svítidlo LED, přisazené	kus	21,00	422,03	8 862,63
37	M	R741_01M	Speciální LED svítidlo, přisazené, VML351PT, 51 W	kus	9,00	4 170,60	37 535,40
38	M	348381100	svítidlo nouzové osvětlení	kus	12,00	1 670,00	20 040,00

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ZL2  
Stavba: změnový list č.2 - Přístavba mateřské školy Bilá Lhota pro 20 dětí

JKSO: Bilá Lhota  
Místo: Bilá Lhota  
CC-CZ: Datum: 13.11.2018

Objednatel: Obec Bilá Lhota, č.p. 1, 783 21 Bilá Lhota  
IČ: DIČ:

Zhotovitel: Battante CZ s.r.o.  
IČ: DIČ:

Projektant: Ing. Milan Zedník, Jásenská 85/1, 789 85 Mohelnice  
IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů -67 398,53  
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -67 398,53

DPH základní	21,00%	ze	-67 398,53	-14 153,69
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -81 552,22

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

 **OBEC BILÁ LHOTA**  
Bílá Lhota, č.p. 1, 783 26 Bilá Lhota  
IČ: 00298662, DIČ: CZ00298662  
Tel.: 585 340 078 (1)

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

**BATTANTE CZ s.r.o.**  
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST  
Legenářská 1315/10  
779 00 Otava, Nová Ulice  
IČ: 055 32 775, DIČ: CZ05532779

Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: ZL2

**Stavba:** změnový list č.2 - Přístavba mateřské školy Bílá Lhota pro 20 dětí

Místo: Bílá Lhota

Datum: 13.11.2018

Objednatel: Obec Bílá Lhota, č.p. 1, 783 21 Bílá Lhota

Projektant: Ing. Milan Zedník, Jásenská 8

Zhotovitel: Battante CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-67 398,53</b>	<b>-81 552,22</b>
ZL2	změnový list č.2 - Přístavba mateřské školy Bílá Lhota pro 20 dětí	-67 398,53	-81 552,22
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-67 398,53</b>	<b>-81 552,22</b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:**           změnový list č.2 - Přístavba mateřské školy Bílá Lhota pro 20 dětí

JKSO:  
Místo:            Bílá Lhota

CC-CZ:  
Datum:        13.11.2018

Objednatel:  
Obec Bílá Lhota, č.p. 1, 783 21 Bílá Lhota

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Battante CZ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ing. Milan Zedník, Jásenská 85/1, 789 85 Mohelnice

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-67 398,53
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-67 398,53</b>
DPH základní	21,00%	ze	-67 398,53	-14 153,69
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-81 552,22</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel



**OBEC BÍLÁ LHOTA**  
Bílá Lhota č.p. 1, 783 26 Bílá Lhota  
IČ: 00298662, DIČ: CZ00298662  
Tel.: 585 340 078 (1)

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

**BATTANTE CZ s.r.o.**  
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST  
Legionářská 1319/10  
779 00 Olomouc - Nová Ulice  
IČ: 055 32 779, DIČ: CZ05532779

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** změnový list č.2 - Přístavba mateřské školy Bílá Lhota pro 20 dětí

**Místo:** Bílá Lhota

**Datum:** 13.11.2018

**Objednatel:** Obec Bílá Lhota, č.p. 1, 783 21 Bílá Lhota

**Projektant:** Ing. Milan Zedník, Jásenská 85/

**Zhotovitel:** Battante CZ s.r.o.

**Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-67 398,53</b>
01 - Dveře vnitřní	-62 274,95
02 - revizní dvířka	0,00
03 - podlahové krytiny	-4 955,26
04 - schodiště	-168,32
05 - zábradlí	0,00
06 - záchody	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-67 398,53</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** změnový list č.2 - Přístavba mateřské školy Bílá Lhota pro 20 dětí

Místo: Bílá Lhota

Datum: 13.11.2018

Objednatel: Obec Bílá Lhota, č.p. 1, 783 21 Bílá Lhota  
Zhotovitel: Battante CZ s.r.o.

Projektant: Ing. Milan Zedník, Jásenská 85/  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-67 398,53**

### 01 - Dveře vnitřní

**-62 274,95**

1	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m <sup>2</sup> na MC	kus	-2,000	238,32	-476,64
2	M	55331365R	zárubeň ocelová pro parobeton 115 1000 L/P	kus	-2,000	1 002,93	-2 005,86
85	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m <sup>2</sup>	kus	2,000	2 980,00	5 960,00
84	M	55331365R.1	zárubeň ocelová pro parobeton 115 1000 L/P - protipožární	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
3	K	642946111	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do zděné přičky	kus	-7,000	1 022,79	-7 159,53
4	M	55331610	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 600 mm - standardní rozměr	kus	-1,000	6 335,34	-6 335,34
5	M	55331622	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 800 mm - atypický rozměr	kus	-6,000	9 294,48	-55 766,88
6	K	642946112	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 1200 mm do zděné přičky	kus	-2,000	1 221,39	-2 442,78
7	M	55331613R	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 1100 mm	kus	-2,000	14 587,17	-29 174,34
8	K	766660311	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	-7,000	927,46	-6 492,22
9	M	61160126R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 60x197cm - do pouzdra	kus	-1,000	5 014,65	-5 014,65
10	M	61160156R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197cm - do pouzdra	kus	-6,000	8 500,08	-51 000,48
15	K	766660351	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pojezdu na stěnu	kus	7,000	680,00	4 760,00
16	M	6116016R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 60x197cm - do pojezdu na stěnu	kus	1,000	4 900,00	4 900,00
17	M	61160161R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197cm - do pojezdu na stěnu	kus	6,000	8 200,00	49 200,00
11	K	766660312	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou	kus	-2,000	1 032,72	-2 065,44
12	M	61160243R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 110x197 cm - do pouzdra	kus	-2,000	8 887,35	-17 774,70
18	K	766660352	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 1200 mm do pojezdu na stěnu	kus	1,000	747,00	747,00
19	M	611602431R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 110x197 cm - do pojezdu na stěnu	kus	1,000	8 750,00	8 750,00
13	K	766660102	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových s přes 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	667,30	667,30
14	M	61160054R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 110x197, včetně kování	kus	1,000	8 132,67	8 132,67
20	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	9,000	1 062,51	9 562,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	61182258	záruční obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 6-17cm, dub, buk	kus	7,000	3 088,23	21 617,61
22	M	61182284R	záruční obložková pro dveře 1křídlové 110x197cm tl 6-17cm, dub, buk	kus	2,000	3 068,37	6 136,74

## 02 - revizní dvířka

0,00

29	K	763172314	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 500x500 mm	kus	-2,000	247,26	-494,52
30	M	59030713	dvířka revizní s automatickým zámek 500x500mm	kus	-2,000	990,02	-1 980,04
33	K	763172314	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 500x500 mm	kus	2,000	247,26	494,52
34	M	590301540	klapka revizní ALUTOP REVO EI 30 protipožární pro podhledy, Diamant 12,5 mm 50x50 cm	kus	2,000	990,02	1 980,04

## 03 - podlahové krytiny

-4 955,26

52	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 12 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-19,570	503,45	-9 852,52
53	M	59761408.L55	dlaždice slínutá - protiskluzná, 298 x 298 x 9 mm	m <sup>2</sup>	-21,527	490,73	-10 563,94
54	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m <sup>2</sup>	-19,570	40,02	-783,19
55	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	-10,000	14,90	-149,00
56	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	-1,220	499,48	-609,37
57	K	776251121	Lepení elektrostaticky vodivých pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m <sup>2</sup>	19,570	164,84	3 225,92
58	M	28411069	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky, tl. 2,50 mm, zátěž 34/43, R9, Cfl 51	m <sup>2</sup>	21,527	638,50	13 744,99
59	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,081	393,23	31,85

## 04 - schodiště

-168,32

48	K	R767_01	M-D Schodiště ocelové žárově zinkované	soub.řř.	-1,000	65 021,64	-65 021,64
60	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	6,240	595,80	3 717,79
61	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	6,240	168,81	1 053,37
62	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m <sup>3</sup>	6,240	78,05	487,03
63	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	6,240	142,00	886,08
64	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	6,240	55,51	346,38
65	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	6,240	14,99	93,54
66	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	12,480	139,02	1 734,97
67	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m <sup>3</sup>	6,240	2 522,22	15 738,65
71	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m <sup>3</sup>	5,900	3 060,00	18 054,00
72	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Karl	t	0,112	24 900,00	2 788,80
73	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m <sup>2</sup>	25,800	540,00	13 932,00
74	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m <sup>2</sup>	25,800	88,10	2 272,98
75	K	431351128	Příplatek ke zřízení bednění podest křivočarých schodišť za podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m	m <sup>2</sup>	25,800	52,20	1 346,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
76	K	431351129	Příplatek k odstranění bednění podest křivočarých schodišť za podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m	m2	25,800	9,46	244,07
77	K	433351131	Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	3,250	501,00	1 628,25
78	K	433351132	Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m	m2	3,250	101,00	328,25
79	K	433351138	Příplatek ke zřízení bednění schodnic křivočarých schodišť za podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m	m2	3,250	52,20	169,65
80	K	433351139	Příplatek k odstranění bednění schodnic křivočarých schodišť za podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m	m2	3,250	9,46	30,75

#### 05 - zábradlí

0,00

49	K	R767_02	M+D zábradlí na rampu	soub of	-1,000	20 356,50	-20 356,50
81	K	766211100R	Montáž a dodávka madel schodišťových dřevěných dubových	m	-19,900	526,29	-10 473,17
82	K	R767_03	M+D zábradlí na rampu (validní vnitřní) - nerezové	soub of	1,000	20 362,27	20 362,27
83	K	R767_05	M+D zábradlí na schody - nerezové	soub of	1,000	10 467,40	10 467,40

#### 06 - záchody

0,00

87	K	725112015R	Klozet keramický dětský standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svíslý, vč. sedátka	soub of	-4,000	4 498,29	-17 993,16
88	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soub of	4,000	4 498,29	17 993,16